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Artikelbezeichnung Fe Hanuta 2er >

LL Artikelnummer 360661

EAN Einzelartikel 8000500273555

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Haselnuss-Schnitten.
des Lebensmittels

Name Ferrero

Anschrift DE-60624 Frankfurt am Main (EU)

Nettofullmenge und 44 g Alter der Zielgruppe Keine

Maf3einheit Altersbeschrankung /
Freigegeben ohne
Altersbeschrankung

Bio-Artikel? nein Zubereitungsgrad unvorbereitet

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), WEIZENMEHL (13,5 %), HASELNUSSE

(13 %), SUSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Aromen, Salz, Halbbitterschokolade (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin); Emulgator Lecithine (SOJA),
Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.
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Milcherzeugnisse

(einschlief3]. Laktose)

Sojabohnen und ja Schalenfriichte und ja
Sojabohnenerzeugnisse Schalenfruchterzeugnisse
Milch und ja

koscher

flr Vegetarier

Angaben pro
100g/mi

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgrolie

100 g

100 g

Energie/Brennwert
in kJ

~ 2260 kJ

Energie / Brenn-
wert in kcal

~ 542 kcal

Fett

~31,9¢

davon gesittigte
Fettsauren

~18,6 g

davon einfach
ungesattigte
Fettsauren

davon mehr-
fach ungesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

~54 ¢

davon Zucker

~ 42,6 g

davon mehrwerti-
ge Alkohole

davon Starke

Ballaststoffe

Eiweiss

~7,64g

Salz

~0,432g

Natrium
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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